










 

Contraloría General de la República 

 

 

 

RESOLUCIÓN DE GERENCIA N°       -2020-CG/GAD 
 

 
VISTOS: La Hoja Informativa N° 00078-2020-CG/ABAS de fecha 22 

de abril de 2020, mediante la cual la Subgerencia de Abastecimiento recomienda la 
modificación del Plan Anual de Contrataciones de la Contraloría General de la República 
correspondiente al ejercicio fiscal 2020; y, 
 

CONSIDERANDO: 
 
Que, mediante Resolución de Contraloría N° 035-2020-CG de fecha 

21 de enero de 2020, se aprobó el Plan Anual de Contrataciones de la Contraloría General de 
la República correspondiente al ejercicio fiscal 2020; 

 
Que, a través del documento del visto, la Subgerencia de 

Abastecimiento solicita la modificación del Plan Anual de Contrataciones de la Contraloría 
General de la República correspondiente al ejercicio fiscal 2020, a fin de incluir el 
procedimiento de selección de Contratación Directa para la “Adquisición de mascarillas de tres 
(03) pliegues, guantes de látex y alcohol en gel para el personal de la Contraloría General de 
la República, en mérito a la D.S. N° 008-2020-SA publicado en el Diario Oficial El Peruano con 
fecha 11 de marzo del 2020 se declaró la Emergencia Sanitaria a nivel nacional, por el plazo 
de noventa (90) días calendario, y dicta medidas de prevención y control del COVID-19 y Ley 
N° 31016 – Ley que establece medidas para el despliegue del control simultáneo durante la 
emergencia sanitaria por el COVID-19; 

 
Que, los numerales 6.1 y 6.2 del artículo 6° del Reglamento de la Ley 

de Contrataciones del Estado, señalan que el Plan Anual de Contrataciones es aprobado por 
el Titular de la Entidad o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad; 
pudiendo ser modificado en cualquier momento durante el año fiscal para incluir o excluir 
contrataciones; 

 
Que, el numeral 7.6.1. de la Directiva N° 002-2019-OSCE/CD "Plan 

Anual de Contrataciones" dispone que el PAC puede ser modificado, durante el curso del año 
fiscal, para incluir o excluir contrataciones; 

 
 Que, el numeral 7.6.2. de dicha Directiva, regula que toda 

modificación del PAC, deberá ser aprobada, en cualquier caso, mediante instrumento emitido 
por el Titular de la entidad o funcionario en el que se haya delegado la aprobación de 
modificación del PAC; 

 
   Que, en el numeral 7.6.3. de la mencionada Directiva se señala que el 
Plan Anual de Contrataciones modificado deberá ser publicado en el SEACE en su integridad, 
dentro de los cinco (5) días hábiles siguientes a su aprobación, así como en el portal web de la 
Entidad, si lo tuviere; 
 
   Que, en razón de lo expuesto, es necesario aprobar la modificación 
del Plan Anual de Contrataciones de la Contraloría General de la República del ejercicio fiscal 
2020, a fin de incluir y excluir las contrataciones señaladas en el Anexo de la presente 
Resolución; 
 
   Que, de conformidad con lo dispuesto en el numeral 8.3 del artículo 8° 
de la Ley de Contrataciones del Estado, mediante Resolución de Contraloría N° 036-2020-CG 
de fecha 21 de enero de 2020, se delegó en el Gerente de Administración la facultad de 
modificar el Plan Anual de Contrataciones de la Contraloría General de la República; 
 

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

Firmado digitalmente por ZAFRA
QUIROZ Oscar Humberto FAU
20131378972 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 22.04.2020 16:25:15 -05:00

RESOLUCIÓN DE GERENCIA N° 000103-2020-CG/GAD

Jesús María, 23 de Abril del 2020

Firmado digitalmente por
CONDORCHUA VIDAL Carmen
Patrocinia FAU 20131378972 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 23.04.2020 15:49:48 -05:00



 

Contraloría General de la República 

 

 
 
 
    De conformidad con lo dispuesto en la Ley N° 30225, Ley de 
Contrataciones del Estado, sus normas reglamentarias y modificatorias; la Directiva N° 002-
2019-OSCE/CD "Plan Anual de Contrataciones", y en uso de las facultades conferidas 
mediante Resolución de Contraloría N° 036-2020-CG;  

 
 
SE RESUELVE: 

 
   Artículo Primero.- Aprobar la modificación del Plan Anual de 
Contrataciones de la Contraloría General de la República correspondiente al ejercicio fiscal 
2020, conforme al Anexo que forma parte integrante de la presente Resolución. 
 
   Artículo Segundo.- Encargar a la Subgerencia de Abastecimiento 
realizar la publicación correspondiente en el SEACE, de conformidad con el numeral 7.6.3. de 
la Directiva N° 002-2019-OSCE/CD "Plan Anual de Contrataciones". 

 
 

Regístrese y comuníquese. 
 

FIRMADO DIGITALMENTE POR 
 
 

CARMEN PATROCINIA CONDORCHUA VIDAL 
Gerente de Administración 

 
 
 

 
Nro. Emisión: 05321 (C200 - 2020) Elab:(U62243 - D530) 

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

14
:0

7



 

Contraloría General de la República 

 

 

 

RESOLUCIÓN DE GERENCIA N°       -2020-CG/GAD 
 

 

 

VISTOS: La Hoja Informativa N° 00083-2020-CG/ABAS de fecha 27 
de abril de 2020, mediante la cual la Subgerencia de Abastecimiento recomienda la 
modificación del Plan Anual de Contrataciones de la Contraloría General de la República 
correspondiente al ejercicio fiscal 2020; y, 
 

CONSIDERANDO: 
 
Que, mediante Resolución de Contraloría N° 035-2020-CG de fecha 

21 de enero de 2020, se aprobó el Plan Anual de Contrataciones de la Contraloría General de 
la República correspondiente al ejercicio fiscal 2020; 

 
Que, a través del documento del visto, la Subgerencia de 

Abastecimiento solicita la modificación del Plan Anual de Contrataciones de la Contraloría 
General de la República correspondiente al ejercicio fiscal 2020, a fin de incluir el 
procedimiento de selección de Contratación Directa para la “Adquisición de mascarillas tipo 
N95 y alcohol en gel para el personal de la Contraloría General de la República”, en mérito a la 
D.S. N° 008-2020-SA publicado en el Diario Oficial El Peruano con fecha 11 de marzo del 
2020 se declaró la Emergencia Sanitaria a nivel nacional, por el plazo de noventa (90) días 
calendario, y dicta medidas de prevención y control del COVID-19 y Ley N° 31016 – Ley que 
establece medidas para el despliegue del control simultáneo durante la emergencia sanitaria 
por el COVID-19; 

 
Que, los numerales 6.1 y 6.2 del artículo 6° del Reglamento de la Ley 

de Contrataciones del Estado, señalan que el Plan Anual de Contrataciones es aprobado por 
el Titular de la Entidad o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad; 
pudiendo ser modificado en cualquier momento durante el año fiscal para incluir o excluir 
contrataciones; 

 
Que, el numeral 7.6.1. de la Directiva N° 002-2019-OSCE/CD "Plan 

Anual de Contrataciones" dispone que el PAC puede ser modificado, durante el curso del año 
fiscal, para incluir o excluir contrataciones; 

 
 Que, el numeral 7.6.2. de dicha Directiva, regula que toda 

modificación del PAC, deberá ser aprobada, en cualquier caso, mediante instrumento emitido 
por el Titular de la entidad o funcionario en el que se haya delegado la aprobación de 
modificación del PAC; 

 
   Que, en el numeral 7.6.3. de la mencionada Directiva se señala que el 
Plan Anual de Contrataciones modificado deberá ser publicado en el SEACE en su integridad, 
dentro de los cinco (5) días hábiles siguientes a su aprobación, así como en el portal web de la 
Entidad, si lo tuviere; 
 
   Que, en razón de lo expuesto, es necesario aprobar la modificación 
del Plan Anual de Contrataciones de la Contraloría General de la República del ejercicio fiscal 
2020, a fin de incluir y excluir las contrataciones señaladas en el Anexo de la presente 
Resolución; 
 
   Que, de conformidad con lo dispuesto en el numeral 8.3 del artículo 8° 
de la Ley de Contrataciones del Estado, mediante Resolución de Contraloría N° 036-2020-CG 
de fecha 21 de enero de 2020, se delegó en el Gerente de Administración la facultad de 
modificar el Plan Anual de Contrataciones de la Contraloría General de la República; 

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

Firmado digitalmente por ZAFRA
QUIROZ Oscar Humberto FAU
20131378972 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 27.04.2020 09:49:32 -05:00

RESOLUCIÓN DE GERENCIA N° 000105-2020-CG/GAD

Jesús María, 27 de Abril del 2020

Firmado digitalmente por
CONDORCHUA VIDAL Carmen
Patrocinia FAU 20131378972 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 27.04.2020 16:29:02 -05:00



 

Contraloría General de la República 

 

 
 
 
    De conformidad con lo dispuesto en la Ley N° 30225, Ley de 
Contrataciones del Estado, sus normas reglamentarias y modificatorias; la Directiva N° 002-
2019-OSCE/CD "Plan Anual de Contrataciones", y en uso de las facultades conferidas 
mediante Resolución de Contraloría N° 036-2020-CG;  

 
 
SE RESUELVE: 

 
   Artículo Primero.- Aprobar la modificación del Plan Anual de 
Contrataciones de la Contraloría General de la República correspondiente al ejercicio fiscal 
2020, conforme al Anexo que forma parte integrante de la presente Resolución. 
 
   Artículo Segundo.- Encargar a la Subgerencia de Abastecimiento 
realizar la publicación correspondiente en el SEACE, de conformidad con el numeral 7.6.3. de 
la Directiva N° 002-2019-OSCE/CD "Plan Anual de Contrataciones". 

 
 

Regístrese y comuníquese. 
 

FIRMADO DIGITALMENTE POR 
 
 

CARMEN PATROCINIA CONDORCHUA VIDAL 
Gerente de Administración 

 

 
 

 
Nro. Emisión: 05428 (C200 - 2020) Elab:(U62243 - D530) 

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6

U
62

24
3 

42
08

05
60

 2
7/

04
/2

02
0 

19
:2

6














